
03.10.2024.
Rīgas Sociālā dienesta 

Sociālā darba nodaļas vadītāja, 
dienesta vadītāja vietniece

Marina Fiļipova

Sociālā darba nodaļas vadītājas vietniece
Larisa Zariņa

Sociālie pakalpojumi, kuros 
veidojas rindas



Sociālie pakalpojumi, kuros veidojas rindas

Elektroniskās rindas

• Ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojums 
institūcijā (SAC);

• Grupu mājas (dzīvokļa) pakalpojums;



Sociālie pakalpojumi, kuros veidojas rindas (2)

Manuālās rindas
• Dienas aprūpes centra pakalpojums

• Personām ar demenci (uz SIA Aprūpes centrs Agate);
• Personām ar garīga rakstura traucējumiem;

• Individuālās sociālās rehabilitācijas programmas pakalpojums
• Bērni ar funkcionāliem traucējumiem;
• Ģimenes ar bērniem;
• Pilngadīgas personas ar garīga rakstura traucējumiem;

• Pansijas pakalpojums;

• Atbalsta personas pakalpojums;

• Atelpas brīža pakalpojums bērniem;

• Socializācijas grupas pakalpojums;

• Agrīnās intervences pakalpojums

Periodiski rindas:

• Aprūpētas dzīvesvietas pakalpojums;

• Ģimenes asistenta pakalpojums



Pakalpojumu rindu veidošanās iemesli

• Pieaugošs pieprasījums pēc noteikta pakalpojuma veida vai 
pakalpojuma sniedzēja;

• Nepietiekams finansējums;

• Nepietiekams pakalpojuma apjoms;

• Pakalpojumu sniedzēju/speciālistu esamība un kapacitāte;

• U.c., piemēram, infrastruktūra



SAC pakalpojuma (t.sk. rindas) administrēšanas process 

• Pakalpojuma pieprasīšana
• Nepieciešamie dokumenti

• Personas vajadzību pēc pakalpojumiem izvērtēšana
• Ja persona atrodas dzīvesvietā;

• Ja persona atrodas institūcijā;

• Iestāšanās rindā

• Rindas virzība

• Pašvaldības līdzfinansētā pakalpojuma saņemšanas uzsākšana



Paldies par uzmanību!


	1: Sociālie pakalpojumi, kuros veidojas rindas. slaids
	2: Sociālie pakalpojumi, kuros veidojas rindas. slaids
	3: Sociālie pakalpojumi, kuros veidojas rindas (2). slaids
	4: Pakalpojumu rindu veidošanās iemesli. slaids
	5: SAC pakalpojuma (t.sk. rindas) administrēšanas process . slaids
	6. slaids

